Il *mediator epistularius*, presentato « in convento plenario », per la redazione in forma pubblica era del tenore seguente:

« In nomine Christi, mense marcii ind. duodecima Amalfi. Sum mediator ego Bartholomeus f. dom. Sergii Scyricae inter dom. Iohanne Pisano et dom. Pandulfo veri germani f. dom. Pandulfi de dom. Pantaleone et inter Costantinum f... da Balba et Urso filio suo. propter quod pred. Constantinus cum ss. filio suo vendiderunt a pred. duobus germanis ipsa hereditate et vinea sua cum fabricis et omnibus suis pertinentiis que est posita in Plagiano. que est per has fines... cum via sua et omnia sua pertinentia. unde nichil exepuaverunt (set totum) inclitum est sine omni minuitate vendidit (sic) et tradiderunt illos a ss. germanis per omnia a transactum. et ipse chartule quas inde habuit Constantinus dedit illos a parte de ss. germanis. Unde ipse pred. Constantinus cum filio suo receperunt exinde ex parte de ss. germanis uncias duodecim moneta Sicilie sicut inter eos convenit in omni deliberatione et in omni decesitione. ut amodo et semper sia totum proprium de ss. germanis dom. Johanni et dom. Pandulfo et de illorum heredibus a faciendum exinde omnia que voluerint sine omni contrarietate

imperpetuum. Ipse pred. Constantinus cum pred. Urso filio suo debent illos defendere et exalumpniare a ss. omnibus hominibus. Etiam firmaverunt a illos per ipsa mediatoria mea ut ipse pred. Constantinus cum pred. filio suo debeant exinde facere chartulam per ipsa Curia sicut consuetudo est per ipsos germanos domino Iohanne et domino Pandolfo quandocumque potuerint, sine omni occasione vel amaricatione. Et si predicti Constantini et filio suo hec omnia non atimpleverint a ss. germanis qualiter superius legitur et ipsi ss. germani vel vice eorum se inde in Curia reclamaverint tunc ss. Constantinus cum ss. filio suo debeant componere in Curia domini nostri regis alie uncie duodecim auri et a pred. germanis debeant facere predictam chartulam de ss. causa qualiter superius legitur quia sic inter eos stetit. et taliter me exinde inter se mediatorem posuerunt. Nam et nobis ss. Constantino et Urso, genitor et filius, hec omnia gratanter placet et a nostra parte firma et stabilis permaneat per ss. obligata pena ».

Dal modo in cui è stato riprodotto il documento non risulta chiaro; ma il testo originario del *mediator epistularius* doveva portare le firme e il « signum crucis » non delle parti e del *mediator* ma dei quattro testimoni soltanto, e cioè di Sergio figlio di Mansone Zirinda e di Leone figlio di Gaudio, nonchè di Giovanni figlio di Giovanni Ciri-leone e di Leone figlio di Giovanni Quatrario, che avevano giurato avanti ai curiali.